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VESTE SANS MANCHES RIPSTOP M12™

Caractéristiques

Références
Référence
7102732T
7102731T
7102730T
7102733T

71027341

Consulter la fiche produit

MILWAUKEE

Alimentée par une batterie M12™

Distribue la chaleur sur la poitrine, le dos et les épaules.
Autonomie jusqu'a 11 heures de chaleur sur une seule charge de
batterie d'un pack de batteries M12™ 12V REDLITHIUM™3 Ah.
Couche extérieure et intérieure 100 % polyester

Poche cachée optimisée pour la batterie permettant de placer la
batterieM12™ a |'avant ou a l'arriere pour un confort accru.

Contrdleur de chaleur simple a une touche.
3 réglages de chaleur:

- Haut

- Moyen

- Bas

Support de batterie inclus.
Systeme de batterie polyvalent :
Fonctionne avec toutes les batteries MILWAUKEE®M12™.

Lavable et séchable en machine
Laver & 40°C

Ne pas utiliser d'eau de javel

Ne pas repasser

Taille
L
M
S
XL

XXL
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