

## VESTE SANS MANCHES RIPSTOP M12™



## **MILWAUKEE**

Alimentée par une batterie M12™

Distribue la chaleur sur la poitrine, le dos et les épaules. Autonomie jusqu'à 11 heures de chaleur sur une seule charge de

batterie d'un pack de batteries M12™ 12V REDLITHIUM™3 Ah.

Couche extérieure et intérieure 100 % polyester Poche cachée optimisée pour la batterie permettant de placer la batterieM12™ à l'avant ou à l'arrière pour un confort accru.

Contrôleur de chaleur simple à une touche.

- 3 réglages de chaleur:
  - Haut
  - Moyen
  - Bas

Support de batterie inclus.

Système de batterie polyvalent :

Fonctionne avec toutes les batteries MILWAUKEE®M12™.

Lavable et séchable en machine

Laver à 40°C

Ne pas utiliser d'eau de javel

Ne pas repasser

## Caractéristiques

## Références

Référence	Taille
7102732T	L
7102731T	M
7102730T	S
7102733T	XL
7102734T	XXL